



## Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec

tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10

www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: [urząd@szydlowiec.pl](mailto:urząd@szydlowiec.pl)

Szydłowiec, dnia 12.06.2020 r.

Znak: ZPI.271.13.2020

### **Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej budowy ulic: Podzamcze, Lipowa i Dworska w Szydłowcu.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

#### **Pytanie**

W związku z planowanym udziałem w przetargu pn: „Budowa ulic: Podzamcze, Lipowa i Dworska w Szydłowcu – etap I budowa ulicy Podzamcze” prosimy o zamieszczenie rysunku skrzynki rozsączającej. Prosimy również o informację czy inwestor dopuszcza wykonanie skrzynek rozsączających z tworzyw sztucznych.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie skrzynki rozsączającej z tworzyw sztucznych.

#### **Pytanie**

W związku z planowanym udziałem w przetargu pn: „Budowa ulic: Podzamcze, Lipowa i Dworska w Szydłowcu – etap I budowa ulicy Podzamcze” prosimy o dokładne określenie początku i końca odcinka do wykonania.

#### **Odpowiedź:**

W ramach przedmiotowego zadania należy wykonać budowę ulicy Podzamcze od km 0+004,58 do km 0+253,48.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

Przygotował: Lukasz Kuleta

**BURMISTRZ**

*Artur Ludew*